REPUBLIKA HRVATSKA
DJECJI VRTIC
MAZA
VALPOVO
Prilaz Crvenom krizu 3

Klasa: 400-05/24-01/1
Urbroj: 2185-14-4-24-1
Valpovo, 11. sijeCnja 2024. godine

Na temelju Clanka 28. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine™ broj 120/16 i 114/22), €lanka 2. i ¢lanka 3. Pravilnika o planu
nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi trziSta u javnoj nabavi (,,Narodne novine* broj 101/17 i 144/20)), a u skladu s
Financijskim planom DjeCjeg vrtica Maza Valpovo za 2024. godinu, Upravno vijece Dje€jeg vrtica Maza Valpovo na prijedlog ravnatelja na
29. sjednici odrzanoj dana 11. sijeCnja 2024. godine donosi slijede€i

PLAN NABAVE

ZA 2024. GODINU
Clanak 1

Djecji vrti¢ Maza, Valpovo, kao javni narucitelj, sukladno ¢lanku 28. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" broj 120/16 i 114/22), ¢lanka
2. i Clanka 3. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi trZiSta u javnoj nabavi (,,Narodne novine* broj
101/17 i 144/20) izraduje i donosi Plan nabave Djecjeg vrtica Maza, Valpovo za 2024. godinu.

Clanak 2.
Tijekom 2024. godine provest ¢e sejavne ijednostavne nabave roba, radova i usluga prema tabelarnom prilazu koji je sastavni dio ovog Plana.
Clanak 3.

Ovaj Plan stupa na snagu danom dono3enja, a objavit ¢e se u Elektronickom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske (EOJN RH), na
Internet stranici DjeCjeg vrtica Maza, Valpovo (Wwvvw.vi-ticmazavalpovo.hr)



Evidencijski
broj nabave

1/24

2/24

3/24

4124

5/24

6/24

7124

8/24

Predmet nabave

Uredski materijal i ostali
materijalni rashodi

Elektricna energija

Plin

Nabave usluge prijevoza
djece predsSkolaca

Nabava usluge pripreme i
dostave hrane

Uredski i dje¢ji namjeStaj

Komunalne usluge

Zdravstvene usluge

Brojcana oznaka
predmeta nabave iz
Jedinstvenog
rjecnika javne
nabave (CPV)

30192000-1

09310000-5

09123000-7

60130000-8

55523000-2

39130000-2

65000000-3

85140000-2

Procijenjena
vrijednost

nabave
(u EUR)

10.640,00

12.800,00

12.800,00

6.160,00

118.640,00

6.400,00

4.400,00

4,800,00

Vrsta
postupka

Postupak
jednostavne
nabave
Postupak
jednostavne
nabave
Postupak
jednostavne
nabave
Postupak
jednostavne
nabave
Otvoreni
postupak
Postupak
jednostavne
nabave
Postupak
jednostavne
nabave
Postupak
jednostavne
nabave

Posebni

rezim
nabave

Ne

Predmet
podijeljen
na
grupe?

Sklapa se
Ugovor/okvirni
sporazum?

Narudzbenica

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Ugovor

NarudZbenica

Ugovor

Ugovor

Financira
li se
ugovor ili
okvirni
sporazum
iz
fondova
EU?

NE

Planirani
pocetak

postupka
nabave

1 kvartal

1. kvartal

11 kvartal

Od

01.02.2024.

1 kvartal

1. kvartal

1. kvartal

1. kvartal

Planirano
trajanje

ugovora ili  Napomena
okvirnog

sporazuma

12 mjeseci

12 mjeseci

12 mjeseci

Do
31.05.2024.

12 mjeseci

12 mjeseci

12 mjeseci

12 mjeseci



